LTDA, portadora do CNPJ/MF n. 02.803.477/0001-30, cuja área destinar-se-á a 
instalação de uma empresa com atividade de viveiro de mudas de eucalipto e outras 
plantas. 

Parágrafo Único: A área do terreno de que trata este artigo foi 
avaliada em R$ 7.086,80 (sete mil, oitenta e seis reais e oitenta centavos) e é 
constituída pelos lotes ns. 11 e 13 da quadra 02, localizados a Rua 01 do distrito 
industrial n. 04, com área de concessão de 1.771,70 metros quadrados, com as 
seguintes medidas e confrontações: na frente 26,73 metros com a Rua 01, de um